Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗ

29.12.2023          № 01-07/585

Об утверждении графика

оценочных процедур на второе

полугодие 2023 - 2024 у.г.

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК – 228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», Положением о формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации и

порядке перевода учащихся в муниципальном общеобразовательном учреждении

«Средняя школа № 37 с углубленным изучением английского языка», утвержденным

приказом от 29.06.2022 № 01-07/290, Положением о внутришкольном контроле в

муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №37 с углубленным

изучением английского языка», утвержденным приказом от 29.06.2022 №01-07/290,

календарным учебным графиком на 2023-2024 учебный год, утвержденным приказом от

01.09.2023 № 01-07/354  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024

у.г. (Приложение №1).

2. Классным руководителям 2-11 классов информировать обучающихся и их родителей

(законных представителей) о сроках проведения оценочных процедур на второе

полугодие 2023-2024 у.г.

3. Воскресенскому А.М., педагогу-психологу, разместить на сайте школы в подразделе

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде

электронного документа график оценочных процедур на второе полугодие 2023-

2024у.г.

4. Блажновой Ю.И., заместителю директора по УВР ознакомить с графиком проведения

оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 у.г. педагогических работников и

заместителей директора путем направления по электронной почте и размещения на

информационном стенде в учительской.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Блажнову Ю.И., заместителя

директора по УВР.

Директор школы                                          В.М. Щербань

С приказом ознакомлены:

ФИО Ознакомлен Дата Подпись

Анисимова Д.В.

Арсеньева Е.Ю.

Барышникова Е.Ю.

Беляева И.В.

Блажнова Ю.И.

Булгакова А.А.

Воскресенская Г.В.

Воскресенский А.М.

Григорьева Е.В.

Додон А.А.

Евич Е.М.

Журавлева Т.А.

Загорина О.Ю.

Замахов Н.А.

Иванова А.В.

Кабанова М.М.

Калистратов А.Ю.

Карушкина Е.Д.

Колоскова С.А.

Кораблева И.В.

Лебедева И.С.

Мазилова Т.К.

Майорова Т.С.

Морозова Л.С.

Немирова Е.А.

Павлов С.А.

Павлова Д.А.

Пекина Ю.В.

Пепина Н.И.

Постнова К.В.

Пудовкин Д.Г.

Репьева С.А.

Сайфулина Т.С.

Сердцева Е.Н.

Смирнова С.А.

Соколова Е.Е.

Сурикова Г.В.

Сыроежина И.В.

Табакова Н.А.

Хорсун К.А.

Шалашей О.В.

Шашкова С.С.

Якимова Е.А.